

← از گوشه و کنار ایران

آزادی ۱۰ زندانی با کمک خانواده امام جمعه شهید تبریز



خانواده امام جمعه شهید تبریز با اهدای هزینه‌های مراسم یادبود این شهید و الا مقام به ستاد دیه آذربایجان شرقی، تعداد ۱۰ نفر از زندانیان جرایم غیرعمد فرزند شهید آیت‌الله آل هاشم هنگام پرداخت هزینه‌های مراسم چهلم

و یادبود پدرش، با پایان اینکه یکی از منویات آن شهید سوق دادن هزینه‌های اضافی مراسم‌های ترحیم و یادبود به امورات خیر و خدایستدانه بود، گفت: از تأکیدات مرحوم پدرم ترویج فرهنگ نیکوکاری و جلوگیری از هزینه‌های غیرضروری در چنین مراسمی است که بر این اساس تصمیم خانواده بر این شد با حذف تشریفات زاید، علاوه بر بازگرداندن سرپرست خانواده‌ای به با کانون گرم خانواده، دعای خیر زندانیان آزاد شده نیز نثار روح آن شهید شود. پدرم همیشه تأکید داشت زندانیان جرایم غیرعمد به طور ناخواسته پشت میله‌های زندان قرار می‌گیرند و این اتفاق ممکن است برای همه پیش بیاید، از این رو باید دست این افراد را در این شرایط سخت بگیریم و در واقع خانواده ما با این کار به نیت‌های خیر ایشان جامعه عمل پویشاند.

وی با قدردانی از مسئولان ستاد دیه آذربایجان شرقی و خیران نیک اندیش این مجموعه، یادآور شد: سالهاست به ابتکار مسئولان ستاد دیه در استان آذربایجان شرقی طرح اهدای هزینه‌های مجالس ترحیم، عزاداری، گل، بنر و ولیمه به منظور آزادی زندانیان جرائم غیرعمد را اجرامی کنند که الگویی برای کل کشور است.

نجات پسر ۱۷ ساله از قصاص

یک پرونده قتل عمد با میانجیگری اعضای شورای حل اختلاف کانون اصلاح تربیت و جلب رضایت خانواده مقتول پس از ۲ سال انتظار با صلح و سازش منتهی شد. حجت‌الاسلام محمدامیر ابراهیمی معاون قضایی و حل اختلاف رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: رأی نهایی پرونده پسر ۱۷ ساله حکم قصاص بود که به درخواست اولیای دم و پس از انجام تشریفات قانونی، صادر و در نوبت اجرا قرار گرفته بود. اما پرونده پیش از اجرای این حکم به شورای حل اختلاف کانون اصلاح و تربیت ارجاع و تلاش برای جلب رضایت اولیای دم آغاز شد. اعضای شورای حل اختلاف پس از تشکیل چندین جلسه مذاکره با اولیای دم، رضایت اولیای دم را جلب کردند و به قائل زندگی دوباره بخشیدند که مراحل دادرسی پرونده پس از طی ۲ سال با صلح و سازش منتهی شد.

غرق شدن مرد جوان در کانال آب

یک مرد جوان عصر شبیه هنگام شنا در کانال آب نجف‌آباد غرق شد. عباس عابدی سخنگوی مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی اسفهان گفت: این حادثه بعد از ظهر به اورژانس اعلام شد و با حضور در محل امدادگران دریافتند مردی ۳۳ ساله در کانال آب گلدشت نجف‌آباد غرق شده و جان خود را از دست داده است.

فروش خودروهای تصادفی به جای خودروی لوکس خارجی

اعضای باند کلاهبرداری که با مانورهای متقلبانه خودروهای تصادفی را دستکاری و به عنوان خودروهای لوکس به شهروندان می‌فروختند، شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ «فرغام آذین» معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا گفت: رسیدگی به این پرونده با موضوع جعل و کلاهبرداری تحت پوشش خرید و فروش خودروهای خارجی تصادفی در دستور کار مرکز عملیات ویژه این پلیس قرار گرفت. در بررسی‌های به عمل آمده و انجام تحقیقات گسترده پلیسی از شاکي‌ها مشخص شد متهمان با خرید خودروهای تصادفی خارجی با قیمت پایین پس از مانور متقلبانه خودروها را به عنوان اتومبیل لوکس، کم کارکرد، بی‌رنگ و بدون تصادف با قیمت گزاف به شهروندان می‌فروختند و متواری می‌شدند. با تلاش کارآگاهان و اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، مخفیگاه متهمان شناسایی و در عملیات باجگاهانه هر سه نفر دستگیر شدند. پلیس برای بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف کردند و تاکنون ۷۵ نفر و مالباختگان شناسایی شدند و تلاش برای شناسایی دیگر مالباختگان ادامه دارد.

تصادف سمند با اسب، جان راننده را گرفت



برخورد یک دستگاه خودروی سواری سمند با یک رأس اسب در گناباد منجر به مرگ راننده خودرو شد.

علی برومند رئیس جمعیت هلال احمر گناباد گفت: برائراین حادثه که شامگاه شبیه در کیلومتر ۱۰ جاده شهر خاکخ از توابع این شهرستان تا گناباد به وقوع پیوست گروه‌های امدادی از هلال احمر و اورژانس به محل اعزام شدند. راننده خودرو بر اثر شدت جراحات‌های وارده در محل حادثه جان خود را از دست داد.

غرق شدن دو نوجوان در «چاه نیمه»

دو نوجوان بر اثر بی احتیاطی و آشننا نبودن به فن شنا در چاه نیمه شهرستان زهک غرق شدند. سیدمحمد مهدی سجادی مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: روز شبیه گزارش یک مورد غرق شدگی توسط نیروهای اورژانس به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات امداد و نجات اعلام شد و بلافاصله یک تیم امداد و نجات متشکل از ۶ نفر از نیروهای پایگاه «چاه نیمه» به محل حادثه اعزام شدند. پس از حدوداً سه ساعت جست‌وجو و تلاش تیم‌های هلال احمر عصر همان روز پیکری جان ۲ نوجوان ۱۶ ساله پیدا و از آب بیرون کشیده و به مراجع ذیصلاح تحویل داده شد.

قتل و خودکشی بر سر اختلاف ملکی

دو نفر به علت اختلافات ملکی در روستای «سپیده» بخش مرکزی چالوس کشته شدند. سرهنگ محسن سلیمانی فرمانده انتظامی چالوس گفت: پس از اعلام این حادثه مأموران پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل وقوع حادثه اعزام شدند. طبق مستندات موجود علت درگیری این افراد اختلافات ملکی بوده و در این میان یکی از طرفین درگیری پس از قتل طرف مقابل خودش را هم با اسلحه کشت.

مهار آتش انبار علوفه بعد از ۱۵ ساعت تلاش

آتش سوزی انبار علوفه گاوداری جاده ارک - تهران پس از ۱۵ ساعت عملیات نطفگیر مهار شد. مجتبی خراجی سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ارک گفت: ساعت ۱۵ روز شبیه نهم تیرماه گزارشی مبنی بر حریق گسترده در انبار علوفه گاوداری در جاده ارک - تهران، محدوده روستای خیرآباد به آتش نشانی اعلام شد که بلافاصله چندین خودروی سنگین اطفا حریق به محل اعزام شدند.

وی بیان کرد: با توجه به حجم بسیار زیاد علوفه و گستردگی حریق، پنج خودروی سنگین اطفا حریق از ایستگاه‌های مختلف به همراه ۴ خودروی آتش نشانی از روستای خیرآباد و کارچان و یک دستگاه تانکر پشتیبانی آب از سازمان عمران شهرداری ارک در محل حاضر شدند و در ساعت پنج و ۲۰ دقیقه بامداد یکشنبه پس از ۱۵ ساعت تلاش سرانجام آتش مهار شد.

ماجرای

گم شدن

پسر ۳ ساله

در پارک شهر

گروه حوادث- مرضیه همایونی / پسر ۳ ساله و نیمه که به همراه برادر دوقلویی‌ش در پارک مشغول سرسره بازی بود به طرز مشکوکی ناپدید شده و ۳ روز است که پلیس و خانواده وی در تلاش برای یافتن او هستند.



به گزارش «ایران»، ساعت ۶ بعد از ظهر جمعه ۸ تیر امسال، مرد جوانی به همراه سه فرزندش راهی پارک شهر شدند. او دست دوقلوهایش را گرفته بود و به همراه پسر ۸ ساله‌اش به زمین بازی رفتند.

پارک شهر مثل همیشه شلوغ بود. ابتدا دوقلوها به سمت تاب رفتند و شروع به بازی کردند. آریین و آرمین روی تاب بازی می‌کردند و سرگرم بودند اما حادثه تلخی در کمین بود. پدر این کودک به خبرنگار ما گفت: پارک شلوغ بود و بعد از ۱۰ دقیقه بازی روی تاب، بچه‌ها را به سمت سرسره‌ها بردم. پسر ۸ ساله ام؛ آریا هم با ما بود. آریین به سمت سرسره بزرگ‌تر رفت و آرمین از سرسره کوچک‌تر بالا رفت.

او ادامه داد: این ماجرا چند لحظه بیشتر طول نکشید اما به محض اینکه به سمت سرسره بزرگ‌تر برگشتم از آریین خبری نبود.

آن زمان به قدری هول شده بودم که نمی‌توانستم دقیق فکر کنم و بی‌اختیار این طرف و آن طرف می‌دویدم. اما از بچه خبری نبود و با سر و صدای من، افرادی هم که به پارک آمده بودند، جمع

در یک کاروش پیدا شد

کشف استخوان‌های انسان از عمق ۲ متری زمین

گروه حوادث/ پیدا شدن استخوان‌های یک انسان در عمق دو متری زمین در محوطه یک کاروش، تیم جنایی را نسبت به راز ناپدید شدن ۲۰ ساله یکی از مالکان این محل، حساس و آنها را با پرونده عجیبی مواجه کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، عصر شبیه نهم تیر امسال، کارگران در حال حفر زمین برای برطرف کردن مشکل لوله‌کشی کارواشی در محله بریانک بودند که در عمق دو متری به تعدادی استخوان برخورد کردند.

با کشف استخوان‌ها موضوع از سوی مأموران کلانتری ۱۱۱ هفت چنار به بازپرس محسن اختیاری اعلام شد. لحظاتی بعد بازپرس کشیک قتل و تیم بررسی صحنه جرم راهی کاروش شده و با تکه‌های استخوان یک انسان متخصصان پزشکی قانونی در بررسی‌های اولیه اعلام کردند

که احتمالاً جسد متعلق به یک مرد باشد و از زمان مرگ او حدود ۲۰ سال می‌گذرد. مسئول کاروش در تحقیقات اولیه گفت: دو سالی می‌شود که کاروش در این محل راه‌اندازی شده و قبیل از آن زمین باگیری بوده و هیچ کاربری نداشته است. چند روزی بود مشکل آب داشتیم و چند لوله‌کش را برای برطرف کردن مشکل آوردیم که وقتی در حال حفر زمین بودند با استخوان مواجه شدند.

در ادامه تحقیقات مشخص شد ۲۰ سال قبل این زمین متعلق به دو شریک بوده که مالکان آن با هم اختلاف

پلیس در تعقیب راهزنان مأمورنما

گروه حوادث/ مردان مأمورنما با معرفی خود به عنوان مأموران مبارزه با قاچاق کالا، سناریوی سرقت‌های سریالی محموله‌ها را در پایتخت رقم می‌زنند.

خودروی پژو شدند اما از محموله ۱۰۰ میلیونی خبری نبود. در ادامه تحقیقات کارآگاهان با شکایت‌های مشابه مواجه شدند. در تمامی شکایت‌ها خودرویی با سه سرنشین راه را بر مالباخته‌ها سد کرده و متهمان به عنوان پلیس مبارزه با قاچاق کالا، اقدام به سرقت محموله‌های داخل خودروها کرده‌اند. در دستور بازپرس شعبه نهم دادرسی امور جنایی تهران تحقیقات برای دستگیری سه مأمور قاچاقی ادامه دارد.

آنها گفتند باز قاچاق حمل می‌کنی و هرچه گفتم یارم قاچاق نیست، قبول نکردند.

او ادامه داد: در نهایت دو نفر از آنها سوار خودروام شده و مرا به محل خلوتی بردند. آنجا مرا از خودرو به بیرون پرت کردند و خودرو و باز را با خود بردند.

با شکایت مرد جوان، به دستور بازپرس عظیم سهرابی تحقیقات پلیسی آغاز شد و در نخستین گام شماره پلاک خودروی پژو به کلیه واحدهای گشت اعلام شد. مأموران گشت کلانتری موفق به کشف

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد جوانی به پلیس رفت و از سرقت محموله بار سیگارش خبر داد. او زمانی که مقابل افسر پرونده‌اش قرار گرفت، گفت: بار سیگاری که ارزش آن ۱۰۰ میلیون تومان بود را سوار خودروی پژوام کردم تا به مغازه‌ام ببرم. در مسیر یک خودروی سواری که سه سرنشین داشت راهم را سد کرد. دو نفر از آنها از خودرو پیاده شده و با نشان دادن کارت و تجهیزات پلیسی، خودشان را مأمور مبارزه با قاچاق کالا معرفی کردند.

دادگاه خانواده

طلاق از همسری که نمی‌خواهد تغییر کند!

برای او مهم‌تر از من و خانواده است. ما حتی گاهی برای چند روز هم با هم حرف نمی‌زنیم و او تلاشی برای آشتی نمی‌کند. من اصلاً از این وضع راضی نیستم. در این لحظه ما هر دو به قاضی کرد

گفت: اما تلاشی هم برای بهبود این وضعیت نمی‌کنم. سیامک دلیل این رفتار را می‌داند اما نمی‌خواهد قبول کند. آقای قاضی در واقع من تغییر نکردم سیامک نمی‌خواهد با من کنار بیاید.

من دختری بودم که حتی صبحانه را مادرم در سینی روی تخت‌خواب برایم می‌آورد جز استراحت و تفریح و درس کاری نداشتم از اول هم به سیامک گفتم او هم قبول کرد با همین شرایط من را بپذیرد اما در واقع بعد از مدتی فهمیدم سیامک فکر می‌کرده من تغییر می‌کنم و من هم فکر می‌کردم او تغییر می‌کند یا حداقل مرا با همین رفتار می‌پذیرد.

زندگی مشترک سعی کردم کمی خودم را بیا و موفق دهم اما باور کنید نمی‌شود یعنی من نمی‌توانم جور دیگری زندگی کنم سیامک زنی می‌خواهد که در خانه بماند و برایش آشپزی کند مطیع شوهرش باشد بچه‌دار شود مطابق میل او و خانواده‌اش زندگی کند اما من نمی‌توانم.

الان هم به خاطر اینکه دادخواست طلاق داده اصلاً ناراحت نیستم و اگر راضی به طلاق هست من هم راضی‌ام. من توقع زیادی از او نداشتم حتی پولی هم از او نخواستم چون پدرم هنوز هم به من پول می‌دهد اما سیامک من را نمی‌خواهد.



سیامک گفت: ما هر دو بعد از ازدواج خیلی تغییر کرده اصلاً آن دختر دلسو و مهربان قبل نیستم. اولویت هایش تغییر کرده الان دوستانش، مسافرت‌هایش، تفریحات لاکچری و خوشگذرانی‌هایش

دیگر هم سالگرد ازدواج ماست اما هرگز تصور نمی‌کردم به این سرعت هم کارمان به جدایی برسد.

قاضی گفت: اما من هنوز نفهمیدم علت درخواست طلاق چیست؟

امیرحسین صفدری کارشناس حقوقی

تضاد فکری شدید، انتخاب هیجانی و از روی احساس، نبود درک متقابل، مسئولیت‌پذیری و مهم‌ترین نکته ایجاد طلاق عاطفی سبب شده این زوج جوان در کمتر از یک سال به این درجه از بحران در زندگی مشترک خود برسند. مشاهده می‌کنید که این زوج جوان اصلاً معنا و مفهوم زندگی مشترک را نمی‌دانند که این موضوع به خاطر ساده‌انگاری مسائل قبل از ازدواج است. آنها باید می‌دانستند زندگی به شرط تغییر کردن یک قمار است این زوج جوان باید قبل از ازدواج راجع به تمام مسائل مهم زندگی مشترک‌شان حرف می‌زدند و به نتیجه مطلوب می‌رسیدند.

طلاق عاطفی پدیده مهمی است که این روزها بشدت در حال افزایش پیدا کردن بین زوجین جوان است و باید به آن توجه ویژه‌ای داشت. پدیده طلاق عاطفی در زندگی سیامک و ما هر دو ایجاد شده است. زوجین جوان باید بدانند اگر برای زندگی مشترک و روابطشان وقت کافی نگذارند و به رابطه خودشان توجه نکنند بی‌شک محکوم به شکست در زندگی مشترک و در نهایت جدایی از هم هستند. ازدواج اگر مراقبت نشود عشق به تنهایی نمی‌تواند ضامن دوامش باشد.